X. DANSAI ÉS KERESZTÚRI CSESE LÁSZLÓ ÉS PÉTER CZÍMERE 1418 .
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1 4 2 1 .  F E B R U Á R  IO . MYSA VÁROSA.

ZSIGMOND KIRÁLY AZ ALSÓ- ÉS FELSŐ-BÁRCZAY CSALÁD TAGJAINAK CZÍMERT ÁD.

(Eredetije a Bárczaij-család levéltárában. — Turul 1891. 85.)

Sigismundus dei gratia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie, Bohemie, 
Dalmatie, Croatie etc. rex, omnibus Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, 
presentium  notitiam  habituris, salutem in eo, qui dat regibus regnare et victoriose 
trium phare. A claro lumine throni cesaree vel regie maiestatis, velut e sole radii, 
nobilitates legittimo iure procedunt, et omnium nobilitatum insignia ab imperatoria 
vel regia maiestate sic dependent, ut non sit dare alicuius generositatis insigne, 
quod a [gremio] non proveniat cesaree seu regie dignitatis vel claritatis. Sane ad 
universorum  notitiam, tam presentium quam futurorum, harum  serie volumus perve
nire, quod fidelis noster Ladislaus filius Mathius de Felsew-Barcza ad nostre celsi
tudinis accedens presentiam, recensitis propositisque et declaratis suorum progeni
torum  et per consequens suis fidelitatibus et fidelium obsequiorum meritis, per 
ipsos claritati nostre locis et temporibus opportunis laudabiliter exhibitis et impensis, 
quedam arm a seu nobilitatis insignia sibi et per eum Elye carnali ac Ladislao 
filio Clementis de Also-Barcza condivisionalibus fratribus suis, ipsorumque suorum 
fratrum  et consanguineorum heredibus et posteritatibus universis ex liberalitate 
nostra dari et conferri hum iliter et devote suplicavit. Unde nos prefati Ladislai 
gratis affectibus intuentes obsequiorum merita, quibus diligentibus studiis ac inde
fessis in diversis nostris et ipsius regni nostri Hungarie arduis expeditionibus, 
sicuti prosperis sic et adversis, sub diversitate locorum et temporum non sine sue 
persone gravibus discriminibus et expensarum suarum oneribus actenus erga no 
stram  claruit maiestatem cotidieque claret, et [in futurum] eo quidem studiosior 
clarere poterit, quo se et suos singularioribus honorum gratiis sentiet decoratos, 
animo deliberato et ex certa nostra scientia eidem Ladislao et per eum memoratis 
Elye carnali ac Ladislao filio Clementis de dicta Also-Barcza condivisionali fratri
bus suis cunctisque eorundem fratrum  et consanguineorum heredibus et succes
soribus universis, ad prefati Ladislai filii Mathyus suplicationis instantiam, pre- 
scripta arm a seu nobilitatis insignia, hic depicta ac pictoris magisterio distincte de
scripta, virtute presentium conferimus im o ............ de plenitudine specialis nostre
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gratie ad maiorem eiusdem Ladislai ac aliorum supradictorum  nobilitatis gloriam 
proprio motu concedimus ac presentibus elargimur, u t idem Ladislaus et alii supra- 
dicti eorumque heredes ac quelibet ipsorum posteritas universa, nata et nascitura, 
hec arm a seu nobilitatis insignia, prout presentibus litteris circa principium appro-
priatis coloribus diversis inserta pictura denotat et d e c la r a t ...................
hastiludiis, torneam entis et [aliis] exercitationibus militaribus gestare valeant . . . 
(következik a szokásos záradék). Datum in nostra civitate Mysa nuncupata, in 
festo beate Scholastice virginis et martiris, anno domini millesimo quadringentesimo 
vigesimo primo, regnorum  nostrorum  ete.